
2020年

特別講演 19：00～19：50

ディスカッション 19：50～20：10

「在宅下での食事・運動療法のすすめ
　　　～糖尿病治療ガイドの改訂をふまえて～」

「オンライン投票Q＆A～withコロナと糖尿病治療～」

岡山済生会総合病院  糖尿病内科　　　　　　
診療部長　中塔 辰明 先生

主催：

※視聴方法は裏面をご参照ください

岡山大学病院  新医療研究開発センター
　　　　　　　　　　　　教授　四方 賢一 先生

オンライン開催の為、同封の『参加登録票』にて
お申込みをお願い申し上げます。

おかやま糖尿病オンラインセミナー

※ZOOMのシステムを利用して、貴院やご自宅からご参加いただ
　ける講演会です。

/77 2929 水

19:00～20:10

総合司会



『参加登録票』のご返信『参加登録票』のご返信

配信安定性向上のため、アプリのインストールをお勧めしております配信安定性向上のため、アプリのインストールをお勧めしております

※ブラウザから入室頂く際、利用に制限がかかる場合がございます。
　Chrome又はFirefoxのご利用を推奨しております。
※ブラウザから入室頂く際、利用に制限がかかる場合がございます。
　Chrome又はFirefoxのご利用を推奨しております。

※右画面に移行しない場合「ブラウザから起動してください」を
　クリックして下さい
※右画面に移行しない場合「ブラウザから起動してください」を
　クリックして下さい

　「私はロボットではありません」が表示された場合、クリックし
　適切な画像を選択下さい。
　「私はロボットではありません」が表示された場合、クリックし
　適切な画像を選択下さい。

FAX返信または、メールにてご連絡お願い申し上げます。

担当MRより「おかやま糖尿病オンラインセミナーご視聴URL」という件名の招待
URLが送られて参ります。
当日は、こちらのURLよりご視聴をお願い申し上げます。

①

③
④

②


